N

Coppa Caduti di Brema - Fase regionale

V. 25m

Programma gare del giorno 05/12/2021 parte 3

CRS COGNOME E NOME

05/12/2021

2 Titans asd
CAPRARO Tommaso
FACELLI Andrea
TURLETTO Lorenzo
FERRARI Alessandro

3 Libertas Nuoto Chivasso
GRAZIANO Daniele
PLANCHON Tommaso
CUTRULLA' Alessio
ZENZON Giulio

4 Team Dimensione Nuoto as
DUTTO Jacopo
BORTOLOZZO Diego
GIORDANO Andrea
CURTIS Andrea

5 GS VV.F. Giovanni Salza
SERANO Luca
GIACCONE Lorenzo
CREMONINI Mario
CREMONINI Davide

6 ESL Nuoto Torino S.A.F.A
MAURO Tommaso
GIANNONE Luigi
DE FAZIO Francesco
MAGRA Leonardo

05/12/2021

1 Centro Nuoto Nichelino
GUERRA Tomas
COPERTINO Lorenzo
SARRA Mattia
DI LUCCIO Alessio

2 Rari Nantes Torino
CIANCIA Lorenzo Giuseppe
TOMASI Emiliano
GENZINI Luca
CACIOLI Alessandro Cesar

3 Aquatica Torino ssd
PALMIERI Mattia
DI PAOLO Luca
MACCAGNANO Anthony
RE Simone

4 V02 Nuoto Torino ssd
BRUNO Luca
ARIENO Dario
PELOSI Francesco
BRUNO Diego

5 Libertas Nuoto Novara
MUTTINI Marco
VERCELLOTTI Tommaso
ANDORNO Federico
FAETI Simone

6 SA-FA 2000 ssd - Torino
NOVARA Marco
ODORIZZI Fabio
MANCARDO Lorenzo
MANCARDO Enrico

7 Centro Nuoto Torino
PISCITELLI Matteo
BERGOGLIO Andrea
ANTONELLI Mattia
MIRESSI Alessandro

8 Sisport Spa ssd
VERRASTRO Devis
MUSELLA Nicola
AUDANO Flavio
ACTIS DATO Lorenzo

Torino, 05/12/21

ANNO NAZ

SOCIETA'

4x100 m Misti - Serie 2 Maschile

2006 ITA
2007

2004 ITA
2007 ITA
2007 ITA
2004 ITA
2007 ITA
2004 ITA
2003 ITA
2000 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2001 ITA
2001

2003 ITA
2004 ITA
2008 ITA
2008 ITA
2005 ITA
2006 ITA

Serie unica

Titans asd

Libertas Nuoto Chivasso

Team Dimensione Nuoto asd

GS VV.F. Giovanni Salza

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

4x100 m Misti - Serie 1 Maschile

2004 ITA
2004 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2001 ITA
2005 ITA
2000 ITA
2004 ITA
2001 ITA
1998 ITA
2002 ITA
2003 ITA
2005

2002 ITA
2003 ITA
2004 ITA
2007 ITA
2005 ITA
1999

2006 ITA
2003 ITA
2001 ITA
1999 ITA
2000 ITA
1998 ITA
1998 ITA
2005 ITA
2001 ITA
2002 ITA
2005 ITA

Serie unica

Centro Nuoto Nichelino

Rari Nantes Torino

Aquatica Torino ssd

V02 Nuoto Torino ssd

Libertas Nuoto Novara

SA-FA 2000 ssd - Torino

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd
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05/12/2021

1 ESL Nuoto Torino S.A.F.A
CRIVELLO Stefania
MAURO Giorgia
RASCHINI Isabella
CATALANO Alessia

2 Aosta Nuoto
PIGLIACELLI Lin
PAGLIARA Alessia
ALDINI Alice Sofia
LOUVIN Nicole

3 Libertas Nuoto Chivasso
CURIONE Beatrice
BIZZARO Nicole
DE GRANDIS Cristina
CARPIGNANO Noemi

4 Nuotatori Canavesani
PASQUINO Valentina
FRANCHETTO Sophia
CASANOVA BORCA Giulia
BORGNINO Vittoria

5 GS VV.F. Giovanni Salza
IACOBELLIS Nadia
DE PASQUALE Agnese
RUSSI Rebecca Amelia
TRAINA Rebecca

6 Titans asd
CALLEGARO Mical Dalila
MANCINO Anna
CAPUSSOTTI Aurora
CAVECCHIA Vittoria

7 SA-FA 2000 ssd - Torino
PILLONI Sara
UGONA Giulia
MANCINI Chiara
DARAIO Maddalena

05/12/2021

1 V02 Nuoto Torino ssd
BELLINI Chiara
DAL CERO Sofia
PAVIA Ludovica
PINZONE VECCHIO Nadia

Rari Nantes Torino

GILLI Carlotta
CRISTETTI Francesca
DE ROSA Rebecca
CAROFALO Giulia

3 Team Dimensione Nuoto as
CURTIS Sara
GASTALDI Anita
CARUSO Ciristina
PONTAROLLO Iris

4 Libertas Nuoto Novara
SARONNE Chiara
SOGNO Sara
D'ANGELO Fabiana
LEO Vittoria

5 Sisport Spa ssd
LENTI Emily
ROGGIA Alessia
MASILI Alessia
VERBIC Erica

6 Centro Nuoto Nichelino
RIZZO Giorgia
CAPPELLI Gaia
VETRANO Giulia
DIBELLONIA Elisa

7 Centro Nuoto Torino
BUONGIORNO Francesca
BORRA Giulia
CALOQ' Roberta
VALLE Carola

8 Aquatica Torino ssd
GORLIER Giada
LEANZA Cristina
GHISLA Federica
PUSCEDDU Sara

Torino, 05/12/21

4x100 m Stile Libero - Serie 2 Femminile

2007 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2007

2007 ITA
2004 ITA
2006 ITA
2006 ITA
2009 ITA
2008 ITA
2006

2008 ITA
2004 ITA
1998 ITA
2007 ITA
1992 ITA
2003 ITA
1996 ITA
2002

2002 ITA
2009 ITA
2009 ITA
2007 ITA
2007

2005 ITA
2003 ITA
2005 ITA
2003 ITA

Serie unica
ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Aosta Nuoto

Libertas Nuoto Chivasso

Nuotatori Canavesani

GS VV.F. Giovanni Salza

Titans asd

SA-FA 2000 ssd - Torino

4x100 m Stile Libero - Serie 1 Femminile

2004 ITA
2006 ITA
2005 ITA
2003

2001 ITA
1997 ITA
2002

2002 ITA
2006 ITA
2003 ITA
2002 ITA
2003

2004 ITA
2006 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2004 ITA
2000 ITA
2006 ITA
2002 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2005 ITA
2002 ITA
2001 ITA
2000 ITA
2003 ITA
2005 ITA
1988 ITA
2005 ITA
2000 ITA

Serie unica
V02 Nuoto Torino ssd

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd

Libertas Nuoto Novara

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino

Centro Nuoto Torino

Aquatica Torino ssd
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